Wahlresultate der Gesamterneuerungswahlen

fur die Amtsperiode 2019 - 2022

Wahltermin: 23. - 25. November 2018

Wahlberechtigte der Kirchgemeinde

Eingeganene Wahlzettel:
Massgebende Wahlzettet

Gewabhlt sind

- Gemeindeleiterin

- Kirchenvorsteherschaft

- Kirchenprasident

- Kirchenpfleger

Spangenberg Nedjeljka

Briilisauer Heinz
Biirge Eveline
Jetter Felix
Kressibucher Josef
Wick Christian
Briillhardt Patricia

Kressibucher Josef

Brilisauer Heinz

- Mitglieder der Rechnungspriifi Diener Franz

Oesch Sonja
Osterwalder Albert

- Ersatzmiglied der Rechnungspi Nussbaumer Nadine

- Urnenoffizianten

- Urnensuppleanten

Berg, 25.11.2018

Klager Anton
Zurcher Susanna

Schéfli Alois
Neusch Doris

Das Wahlbiiro

Anzahl Stimmen

763
129
124

105

124
121
124
112
119
120

104

122

124
123
122

112

123
123

120
119



