Wahlresultate der Gesamterneuerungswahlen für die Amtsperiode 2019 - 2022

Wahltermin: 23. - 25. November 2018

Wahlberechtigte der Kirchgeme Eingeganene Wahlzettel: Massgebende Wahlzettet	einde	Anzahl Stimmen 763 129 124
Gewählt sind		
- Gemeindeleiterin	Spangenberg Nedjeljka	105
- Kirchenvorsteherschaft	Brülisauer Heinz Bürge Eveline Jetter Felix Kressibucher Josef Wick Christian Brüllhardt Patricia	124 121 124 112 119 120
- Kirchenpräsident	Kressibucher Josef	104
- Kirchenpfleger	Brülisauer Heinz	122
- Mitglieder der Rechnungsprüf	fi Diener Franz Oesch Sonja Osterwalder Albert	124 123 122
- Ersatzmiglied der Rechnungsp	Nussbaumer Nadine	112
- Urnenoffizianten	Kläger Anton Zürcher Susanna	123 123
- Urnensuppleanten	Schäfli Alois Neusch Doris	120 119